
وزیـر نفت:|افزایـش قیمـت بنزیـن
در دستور کار نیست

وزیر نفت با تأکید بر اینکه راهکارهای قیمتی برای رفع ناترازی
بنزین هرگز مدنظر نیست، گفت: راهکارهای غیرقیمتی که به بخشی
فراتــر از وزارت نفــت یعنــی در همکــاری بــا دیگــر سازمانهــا و
وزارتخانهها بازمیگردد، در دستور کار خواهد بود تا بدون افزایش
قیمت بنزین امکان ایجاد تعادل در تراز تولید و مصرف فراهم شود.

به گزارش مشعل نیوز؛ محسن پاکنژاد در نخستین روز کاری خود درباره
برنامه کوتاهمدت وزارت نفت برای رفع چالش ناترازی انرژی ازجمله
مدیریت مصرف گاز تصریح کرد: بنده بهطور دقیق راهکارهای عملیاتی
را برای رفع این چالش در ذیل سرفصلهای برنامه به نمایندگان مجلس
شورای اسلامی و کمیسیون تخصصی ارائه کردهام، البته این موضوع به
معنای آن نیست که امکان رفع کامل ناترازی در کوتاهمدت وجود داشته

باشد اما این امکان فراهم میشود که ناترازی تاحدودی تعدیل شود.

وی با اشاره به اقدام ارزشمند دولت سیزدهم در حوزه دیپلماسی
انرژی برای واردات گاز از ترکمنستان در قالب سوآپ گاز افزود: از
آنجا که بخشی از این گاز در داخل مصرف میشود، ازاینرو به رفع

ناترازی گاز هم کمک میکند.

وزیر نفت در زمینه برنامههای وزارت نفت دولت چهاردهم برای رفع
ناترازی بنزین نیز گفت: هماکنون هرگز راهکارهای قیمتی برای رفع

ناترازی بنزین مدنظر نیست.
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پاکنژاد ادامه داد: راهکارهای غیرقیمتی رفع ناترازی بنزین نیز به
بخشی فراتر از وزارت نفت یعنی در همکاری با دیگر سازمانها و
وزارتخانهها بازمیگردد؛ راهکارهایی مانند استفاده از خودروهای
کممصرف یا خودروهای برقی و مواردی از این قبیل که در دستور کار
خواهد بود تا بدون افزایش قیمت بنزین امکان ایجاد تعادل در تراز

تولید و مصرف فراهم شود.

وی درباره جذب سرمایه در صنعت نفت بیان کرد: الگوی رابطه مالی
دولت و شرکت ملی نفت ایران که سالهاست تعریف شده است نیاز به
بازنگری دارد. سازوکار ۱۴.۵درصد کنونی به نحوی است که شاید بخش

جاری صنعت نفت را نیز به زحمت پوشش دهد.

بهرهگیری از الگوهایی برای جذب سرمایه خارج از وزارت نفت

وزیر نفت افزود: بنابراین الگوهایی را برای استفاده از سرمایههای
خارج از وزارت نفت و نه لزوماً سرمایههای خارجی، در نظر داریم.
یکی از این نمونهها استفاده از منابع مالی شرکتها و صنایع عمده
مصرفکننده گاز مانند پتروشیمیهاست که این شرکتها را در توسعه

بالادست صنعت نفت برای تأمین خوراک دخیل کنیم.

پاکنژاد در پایان گفت: امروز قرار است بهعنوان نخستین کار در
وزارت نفت با آقای اوجی گفتوگو کنم و از تجارب ارزشمندشان

بهرهمند شوم.

نخستین شورای معاونان وزارت نفت در دولت چهاردهم نپس از دیدار
پاکنژاد با جواد اوجی، وزیر نفت دولت سیزدهم برگزار خواهد شد.

محسن پاکنژاد روز چهارشنبه (۳۱ مرداد) با کسب ۲۲۲ رأی موافق از
نمایندگان مجلس شورای اسلامی بهعنوان وزیر نفت دولت چهاردهم

انتخاب شد.

پاکنژاد در پیام خود پس از کسب رأی موافق از نمایندگان مجلس
شورای اسلامی و انتخاب بهعنوان وزیر نفت دولت چهاردهم نوشته است:
«در نخستین روز آغاز بهکار بهعنوان وزیر نفت ایران، دست و بازوی
دلیرمردان صحنه عملیات صنعت نفت را میبوسم و با صراحت میگویم که
همه سرمایه صنعت نفت ایران شما هستید و تا شما هستید، ایران در
سپهر جهانی انرژی سرافراز و قدرتمند است. من خود را متعهد به رفع
مشکلها و مسائل همه کارکنان نفت میدانم و در این راه همراهی شما

را میطلبم.»


